НА БЛАНКЕ
Исх.№_________

от ____________

_________________________________

(наименование юридического лица)

Заявление

Настоящим подтверждаем реквизиты нашей организации, приведенные ниже:

	Наименование

	УНП

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Должность, ФИО, документ, подтверждающий полномочия на подписание документов

Директор
___________
_______________
МП
Главный бухгалтер

___________

        _______________